
 

 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 
28. října 117, 702 18  Ostrava 

 

*KUMSX01NPG04* 

 

 

 
Zavedli jsme systém environmentálního řízení a auditu 

 
tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 
 

Poskytnutí informací na žádost ze dne 27. 5. 2016 

Moravskoslezský kraj, krajský úřad (dále jen „krajský úřad“), obdržel dne 27. 5. 2016 Vaši žádost o poskytnutí 

informací (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů. K Vaší žádosti Vám sděluji následující: 

Informace týkající se veřejných zakázek 

Bod 1: Ano (viz příloha Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje). 

Bod 2: Ne, existují pouze dílčí pravidla. 

Bod 3: Moravskoslezský kraj ve svých pravidlech stanovuje minimální náležitosti výzvy k podání nabídky a zápisu 

o posouzení a hodnocení nabídek pro tzv. ostatní veřejné zakázky malého rozsahu (blíže viz Přílohy č. 1 a 2 

Pravidel pro zadávání veřejných zakázek Moravskoslezského kraje). 

Bod 4: Moravskoslezský kraj soutěží bez ohledu na výši předpokládané hodnoty. 

Bod 5: Ano. 

Informace týkající se hospodaření s majetkem kraje 

Bod 1: Ano. Ve většině případů i na úředních deskách obcí, na jejichž území se nemovitost nachází; při dražbách 

na webové stránce dražební společnosti, v tisku a na centrální adrese. 

Bod 2 a 3: Ano (viz přílohy Zásady převodu a nabytí nemovitých věcí, Pravidla hospodaření a nakládání 

s majetkem Moravskoslezského kraje, který byl svěřen příspěvkovým organizacím, Směrnice pro evidenci 

a správu majetku Moravskoslezského kraje). 

Bod 4: Ano. 

Bod 5: S ohledem na rozsah nemovitého majetku kraje ne. 

Bod 6: Ano. Problematiku řešení škod způsobených na majetku kraje upravují Pravidla k řešení náhrad škod 

(příloha č. 3 k Pracovnímu řádu) – viz příloha.  

Informace týkající se příspěvkových organizací a obchodních společností s majetkovou účastí kraje 

Body 1 až 3: Ne. 

 

Váš dopis zn.:  Oživení, o. s.  

Mgr. Martin Kameník  

předseda sdružení  

Muchova 13  

160 00 Praha 6  

 
(do datové schránky sdružení) 

Ze dne:  
Čj: MSK  72269/2016 
Sp. zn.: POR/15648/2016/Ede 
 084.1 S5 
Vyřizuje: Mgr. Radka Hasil Edelmannová 
Odbor. Odbor právní a organizační 
Telefon: 595 622 785 
Fax: 595 622 226  
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2016-06-20 



   2/2 

tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. – centrála Praha  

fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 č. účtu: 1650676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd Úřední hodiny Po a St 9.00–17.00; Út, Čt 9.00–14.30; Pá 9.00–13.00 www.msk.cz 

 

Informace týkající se dotací a grantů 

Bod 1: Ano. 

Informace týkající se etického kodexu, prevence střetu zájmů a ochrany oznamovatelů 

protiprávního jednání 

Bod 1 až 6: Ne. 

Bod 7: Ano (viz příloha). 

Bod 8 Ano. 

Bod 9 a 10: Ne. 

Bod 11: Ano. 

Bod 12: Ne. 

Bod 13: Ano. 

Bod 14: Ano. 

Bod 15: Ano. 

Bod 16: Ne. 

Bod 17 a 18: Ne. 

Bod 19: Ne. 

Informace týkající se „transparentnosti rozhodování“ 

Bod 1: Ano, také v rámci kalendária médiím a prostřednictvím přímého přenosu ze zasedání zastupitelstva kraje. 

Bod 2: Ano. 

Bod 3: Ne. 

Informace týkající se „mediální politiky“ kraje 

Bod 1: Ano - periodikum Moravskoslezské EVVO listy (Občasník Moravskoslezského kraje zaměřený 

na environmentální vzdělávání, výchovu a osvětu v kraji), Facebook a stream v den zasedání zastupitelstva kraje. 

Bod 2 až 4: Ne. 

Bod 5: Kraj má zřízenu redakční radu pro webové stránky kraje. 

Bod 6: Ne. 

Bod 7: Ne. 

Bod 8: Ano. 

Bod 9: Ne. 

Bod 10: Ne. 

Bod 11: Ano. 

 

S pozdravem  

„otisk razítka kraje“  

JUDr. Petr Pospíšil, Ph.D., LL.M.  

vedoucí odboru právního a organizačního 

Přílohy: dle textu 


	Text1
	Text2
	Text3
	Text4
	Text5
	Text9
	Text7

		2016-06-20T14:30:16+0000
	Not specified




